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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse: 	 Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:	 Postboks 122
		  1541 Vestby
www.vestby.kirken.no
Her finner du kirkevergen, som bl.a. 
driver med administrasjon og drift av 
kirker og kirkegårder, og saksbehandling 
for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel, og begravelser. Dåps- og vig-
selsattester fra kirkebøkene kan bestilles. 
Her kan du også henvende deg angå-
ende avtaler om feste av gravsteder  og 
gravstell.
Tlf. 64 98 00 70  Fax 64 98 00 71
cathrine.willumstad@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om treff-
tid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Jørgen Christensen 
tlf. 64 98 00 74
jorgen.christensen@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
kantor.isachsen@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Ulf Krupka tlf. 64 98 00 73
kantor.krupka@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
kan kontaktes vedrørende barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no
***********************************
Kirkegårdsdriften
Bl.a. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
***********************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 41 57 07 20

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen

Tlf. 92 08 24 08

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 69 92 01 84
***********************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene:

Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46
***********************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
***********************************
Vestby Frivillighetssentral
v/ Hege Krogseth
Rådhuset
1540 Vestby 
Tlf 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat  69 27 57 87
frvs@online.no 

Hvilken symbolikk 
man vil legge i korset på forsiden 
bygget opp av menneskeskikelser, 
får bli opp til hver enkelt. Som så 
mange av våre illustrasjoner er den 
levert av de spanske munkene bak 
nettstedet Hermanoleon Clipart. 
www.cruzblanca.org/hermanoleon/
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Gud er hos oss!  
I år er det kort tid mellom jul og påske. Butikkene har knapt nok rukket å kvitte seg med julemarsipanen 
til halv pris, før påskemarsipanen skal lesses i fristende hyller. Og det er mye trivelig med påsken: Kakao 
og kvikklunsj i skibakken er vel et av glansbildene vi gjerne vil være i før våren kommer.

Men hva med påskebudskapet? Henrettelsen av en uskyldig mann er en fortelling som det er ganske 
krevende å ta med inn i hyttekosen. Den som har prøvd å lære barn om påskens bakgrunn, har nok kjent 
på utfordringen: Hvordan forteller vi dette til barna? Vi skynder oss kanskje forbi korsfestelsen og legger 
vekten på oppstandelsen. Men også oppstandelsen er jo litt vanskelig - for tror vi egentlig på den utrolige 
historien? Hva svarer vi når barna spør? Og hva tror vi selv om påskefortellingen?

Det er som regel mye glede og god forventning knyttet til påsken og ferietiden. Men det kan også være 
vanskelig å finne seg selv igjen i det fine glansbildet. Noen ganger blir skiturene bare et mas, ferietid blir 
krangletid eller vi sitter alene hjemme når vi egentlig burde hatt mange spennende planer.

Livet ser ofte ikke ut som et glansbilde. Og påskebudskapet er ikke et glansbilde. Bibelens påskefortel-
ling beskriver Gud som en lidende 
og ensom mann. Og vi, både voksne 
og barn, kjenner godt følelsen av 
å ha det vondt og være ensomme. 
Hvordan kan vi fortelle om korsfes-
telsen? Vi kan fortelle om at Gud ble 
et vanlig menneske, som oss. At han 
sloss mot det vonde, som oss. Og 
at han vant over alt det vonde som 
vi ikke trodde det gikk an å vinne 
over. Å fortelle om påskens sorg og 
glede kan gjøre det lettere for oss å 
leve med vår egen sorg og glede, det 
gir en mulighet til å snakke sant om 
livet når det ikke er et glansbilde. Og 
nettopp i det som er lite glansfylt, 
det vi skammer oss litt over og det 
som er vondt, der er Gud  hos oss.

Kanskje har vi ikke så god bruk for 
glansbilder, heller. Men vi har bruk 
for håp, for som det uttrykkes i en 
argentinsk håpstango: 

”…så kan vi holde ut i vonde tider, 
så vet vi Gud er god selv når vi lider, så kan vårt brutte håp som solen stige, Gud er hos oss.”  

Med ønsker om en god påske!

Kapellan Kjerstin Jensen

Ill.: Hermanoleon Clipart www.cruzblanca.org/hermanoleon/
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Jørgen Christensen

Kjerstin Jensen er 31 år gammel. 
Hun er gift med Joar og bor på He-
bekk i  Ski.  De har barna Joakim på 
6 år, Eivind på 4 år og Sivert på 8 
mdr.

Vi ber henne fortelle litt om seg selv 
og sin bakgrunn.
Jeg er født og oppvokst i Stavanger. 
I min oppvekst var jeg aktivt med i 
Hinna menighet. Jeg var glad i å syn-
ge, så kor var naturlig for meg; først 
barnekor, så barnegospel og siden 
Teen-sing. Etter endt konfirmasjons-
tid ble jeg med på lederkurs. Der var 
det voksne mennesker som gav meg 
oppgaver.  Det var noen som hadde 
tro på meg, og jeg satt igjen med 
opplevelsen av at jeg kunne brukes 
til noe. 
Som 17-18-åring oppdaget jeg bred-
den i menighetens fellesskap, og jeg 
oppdaget gudstjenesten. Jeg ble kjent 
med liturgi, salmer og kjent med 
mennesker som kom i menighetens 
fellesskap. Det var noen andre ung-
dommer som også kom på gudstje-
neste. Jeg ble en del av menighetens 
fellesskap.
Da jeg var ferdig med Videregå-
ende skole satt jeg igjen med mas-
ser av menighetserfaring. Derfor var 
det naturlig for meg å bli ettåring. 
Drømmen min var en hobby som jeg 

kunne bruke livet mitt på. Jeg flyttet 
til Mo i Rana hvor jeg ble ettåring i 
KFUK OG M, som var organisasjo-
nen min.
I Mo i Rana ble jeg kjent med Joar, 
som siden ble min ektefelle. Etter 
året i Mo i Rana flyttet jeg til Oslo 
og begynte på teologistudiet på Uni-
versitetet.
Jeg hadde ingen valgets kvaler med 
hensyn til valg av studier. Jeg vis-
ste hva jeg ville. Jeg var glad i me-
nighetsarbeid, og hadde lyst til å gi 
mine gode opplevelser videre. Jeg 
var likeledes glad i å skrive, og å 
formulere meg. Likte å arbeide med 
tekster. Samtidig hadde jeg lyst til 
å ta et høyere studium, så hvorfor 
ikke!?
Jeg trivdes med teologistudiet på 
Universitetet, men opplevde det vel-
dig teoretisk og isolert fra konkret 
menighetsarbeide. Jeg ønsket meg 
flere forbindelseslinjer mellom teori 
og praksis.

Gjennom studietiden var jeg aktivt 
med i Lamberseter menighet. Jeg var 
leder i søndagsskolen, sang i kirke-
koret og var med i en unge-voksne 
gruppe. Jeg fikk også en deltidsstil-
ling innenfor dåpsopplæringen med 
arbeide for 4-6 åringer og skole-kir-
ke samarbeid. 
Som ungdom var jeg veldig enga-
sjert i solidaritetsarbeide. Jeg var en 
idealistisk ungdom. Jeg var med i en 
Latin-amerika gruppe, og som 17-
åring var jeg med på en reise til Ni-
caragua. Den ble viktig for meg. Jeg 
opplevde verden som urettferdig, og 
tenkte at det må det da kunne gjøres 
noe med. Jeg kjente på ansvaret som 
vi har for å tenke globalt, når vi bor 
i et rikt land.

Dine første år som prest arbeidet du 
med trosopplæring i Oslo. Hvorfor 
valgte du et slikt arbeid og hva ar-
beidet du med der?
Jeg søkte stillingen som ungdoms-

13. januar ble Kjerstin Jensen til-
satt som kapellan i Vestby preste-
gjeld. Det ble en fin dag; med en 
flott gudstjeneste og trivelig kirke-
kaffe, hvor vi fikk et meget positivt 
møte med vår nye kapellan. 
Kjerstin Jensen har nå arbeidet hos 
oss i 3 uker, da Menighetsbladet 
møter henne for å ta en liten prat. 
Vi ønsker Kjerstin velkommen som 
kapellan i Vestby, samtidig som vi 
har forberedt noen spørsmål til 
henne. Vi håper gjennom dette å bli 
litt kjent med henne.

Velkommen til Kjerstin Jensen

Kjerstin Jensen og prost Knut Lein i prosesjon inn til innsettelsesgudstjenesten 
13.januar.
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prest og prosjektleder for trosopp-
læringen i Lamberseter menighet 
fordi jeg var motivert for å arbeide i 
en menighet som jeg visste funger-
te, og som jeg ville trives i. Sam-
tidig trengte jeg erfaring innenfor 
feltet trosopplæring og ungdoms-
arbeide.  Prosjektarbeidet var knyt-
tet opp mot ungdomsarbeide for 11 
– 18 år.	Jeg arbeidet mye med en 
lavterskel ungdomsklubb. Vi arbei-
det med hvordan det kunne være en 
del av kirkens trosopplæring. En 
annen viktig del av arbeidet var å 
lage leir tilbud  for ulike ungdoms-
faser + ledertrening og lederkurs 
for eldre ungdom.
Jeg hadde fra før mest erfaring med 
barnearbeide, så jeg var spent før 
jeg begynte. Men det ble en ny og 
positiv erfaring. Jeg likte de direkte 
spørsmål, som jeg fikk fra ungdom: 
”Hvorfor gjør dere slik i kirken?” 
Jeg likte den direkte utfordringen.
Jeg arbeidet med trosopplæringspro-
sjektet i Lamberseter i 3 år, og det 
ble en tid med mye liv og moro 

Du er nå kapellan her i Vestby, og det 
er vi glad for, men hvorfor søkte du 
på stillingen her?
Jeg hadde lyst til å arbeide med det 
brede spektret i menighetens arbei-
de: barn, ungdom, gravferd, vigsler, 
dåp og gudstjenester. Jeg så fram til 
den jevne gudstjeneste rytme. 
Det var naturlig for meg å søke på 
en stilling som vektla barne- og 
ungdomsarbeide. Jeg ønsket å ar-
beide videre med det etter 9 år som 
kjempe aktiv innenfor dette felt dels 
som fulltidsansatt dels som frivillig. 
Like fullt er det fint med variasjon 
med alle de ulike tjenester, som jeg 
nå får.
Jeg kjente ikke noe til Vestby fra før, 
men jeg hadde hørt at de hadde en 
hyggelig stab.

Det er mange som kaller deg barne- 
og ungdomsprest. Hvilke tanker har 
du rundt det?
Det er fint. Jeg kjenner meg igjen i 
det. Mye av min tid skal gå til å være 
med å drifte barne- og ungdomsar-

beidet og støtte opp om det.	
Jeg skal gå inn i vanlig prestetje-
neste, men like fullt er det barne- og 
ungdomsarbeidet som er prioritert i 
stillingen min. 

Hva er viktig for deg innenfor pre-
stetjenesten?
Det er viktig for meg at folk skal 
kunne komme på gudstjeneste og få 
noe uten å være så veldig innenfor. 
De skal oppleve å ikke være på en 
fremmed plass, når de kommer til 
kirken. Det er viktig for meg å ikke 
stenge folk ute. Jeg ønsker å inklu-
dere, bygge ned terskler. Jeg ønsker 
at det skal være lett å komme inn i 
fellesskapet vårt.  
Gjennom tiden i Lamberseter, hvor 
de hadde fokus på arbeidet med psy-
kisk utviklingshemmede, lærte jeg 
om det annerledes rike; det omvend-
te rike, - der barn er forbilde for de 
voksne, - der idealet er å tjene andre 
fram for å være høyt på strå. Det fin-
nes mange bibeltekster hvor dette er 
temaet, og jeg opplever at dette er 
viktig å formidle.
Fortsatt er jeg preget av idealet fra 
ungdomstiden om solidaritet med 
fattige og undertrykte. Vi må se ut 
over verden, og se hva vi kan gjøre i 

møtet med nød og lidelse.

Hvordan opplever du deg mottatt 
her i Vestby?
Jeg føler meg godt mottatt. Det var 
godt å være tilstede under innsettel-
ses gudstjenesten. 
Det har vært spennende å begynne, 
jeg gleder meg til dagene som kom-
mer.

Du bor i Ski, hvilke tanker har du 
rundt det å skulle bo i/tilhøre en 
menighet og jobbe i en annen?
Det har både gode og dårlige sider. 
Det er godt å kunne koble av, når 
jeg fysisk drar her fra. Samtidig er 
det viktig at det ikke er så langt til 
og fra Ski. Det er kort vei og det tar 
kort tid å komme seg rundt.
Fra min egen ungdomstid husker 
jeg som en veldig stor verdi at ka-
teket og kapellan bodde i nærheten 
og inviterte oss ungdommer inn i 

sine private liv. Vi kunne kjenne at 
det ikke bare var en jobb for dem. 
Det ble så positivt for meg at jeg i 
dag bærer med meg det som et ideal. 
Selv om jeg ikke bor i menigheten 
ønsker jeg å være en tilstedeværende 
og nærværende prest.

Hva har du av interesser uten for 
prestegjerningen? 
Det er familien min med 3 relativt 
små barn og ektefelle som er hoved-
interessen. Være sammen med dem, 
gjøre ting sammen med dem, gå tur i 
skogen, gå på kino m.v.
Har jeg en time til overs går jeg på 
treningssenter og trener aerobic. El-
lers er min store interesse fortsatt 
sang og musikk, og jeg har lyst til å 
synge i kor.
Er det noe annet du har lyst til å til-
føye?
Jeg har gledet meg til å begynne i 
Vestby, og jeg ser fram til å bli kjent 
med folk i ulike sammenhenger.

Vi takker Kjerstin Jensen for en 
hyggelig samtale, og ønsker henne 
alt godt for hennes videre tjeneste i 
Vestby.

Den ny-innsatte kapellanen leser dagens 
tekst. 
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«Også dette sier jeg dere: Dersom to av dere her på jorden blir 
enige om å be om noe, hva det enn er, skal de få det av min Far 

i himmelen. For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der 
er jeg midt iblant dem.» Matt 19,19-20

Bønnearbeid i menighetene våre:
 Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag kl.17.30, bortsett 

fra siste mandag i måneden.
Stille kvelder i løpet av våren på Solåsen, følg med i avisene.
Åpen kirke i Vestby hver onsdag morgen, kl. 08.30-09.00.

Thomasmesse i Såner kirke 9.mars kl.18.
Felles bønnesamling på Filadelfia kl.19 hver første mandag i måne-

den, Randemfaret i Vestby.  (3.3, 5.4, 5.5 og 2.6). 

Ønsker du forbønn?
Forbønnsbehov kan fortsatt sendes til sogneprest Marit Bekken, SMS: 

95705469
E-post: marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, Kirkekontoret, pb 122, 1540 Vestby
Det du skriver vil bli behandlet anonymt så sant du ikke ber om noe annet.

Vær selv med å takke
- for det nye året og Guds løfte om å gå med oss. Jer. 29.17:  "For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier 
Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker.  Jeg vil gi dere fremtid og håp."
Vær også med å be:
- for årets komfirmanter, konfirmantledere og leiren i august. 
- for barne- og ungdomsarbeidet i menighetene våre
- for arbeidet med å få opp flerbrukskirke i Son
- for enhet blant kristne i Vestby 

Ved bønneutvalget
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• Generelt: Vestby kirkelige fellesråd har for 2008 fått bevilget 
midler til drift, men ikke til investeringer. Det må imidlertid tilføyes 
at vi har fått midler til å opprette en stilling som kirketjener/kirke-
gårdsarbeider. Fra 01.03.08 vil Trond Halvorsen som er blitt ansatt, 
starte i stillingen. Noen små prosjekter er blitt overført fra 2007, 
blant annet innkjøp av informasjonstavler til kirkene og handi-
kapramper til Vestby og Hvitsten kirker (er bestilt). I tillegg forsøk 
med felles menighetsråd, herunder strategi i forbindelse med ung-
domsarbeid.
Kirkevergen har mange ønsker om å få igangsatt prosjekter etter 
handlingsplanen, men må avvente situasjonen og prøve å gjøre noen 
tiltak der hvor det er nødvendig og midlene strekker til. 
Sandstrøapparat er kjøpt inn til traktoren for bruk på kirkegårdene.

•	Vestby kirke: Det er behov for belysning av vei mellom kirken og 
menighetshuset, noe som det vil bli arbeidet med. 

•	Såner kirke: Gaveutvalget ønsker å bruke noen midler til takrenner 
og snøsperrer på nordsiden av kirken, male veggen her samt beise 
treverk på yttersiden av kirken. Dette vil bli utført til våren. I tillegg 
vil lysskjerming av enkelte vinduer i kirken bli vurdert.
For øvrig trengs det lys på parkeringsplassen nedenfor kirken.

•	Vestby prestegård: Ny funksjonell driftsbygning er overtatt i de-
sember 07 (i samme stil som tidligere vognskjul som er revet)

•	Son flerbrukskirke: Tilbud fra kommunen om eventuell overta-
kelse av Solhøy skole med tomta rundt denne til flerbrukskirke blir 
vurdert. Dersom denne løsningen blir valgt vil Saga-tomta bli solgt 
for å skaffe midler. Et utvalg med representanter fra fellesrådet, Så-
ner menighet og kommunen vil bli nedsatt for å arbeide videre med 
dette for å se på mulighetene her.

For øvrig er det som tidligere nevnt mange baller i luften som vi 
etter hvert håper skal komme fint ned og gi et fruktbart resultat til 
glede for alle som bruker våre tjenester i Vestby.

Nytt fra Felles 
Menighetsråd 
(Garder, Såner og Vestby)
Elisabeth Hystad

Forsøket med felles menighetsråd 
(FMR) for Garder, Såner og Vest-
by er nå halvveis i sin prosjekt-
periode. Et stort arbeid har vært 
lagt ned i å finne en god organi-
sasjonsform, samt finne balansen 
mellom hvilke saker som skal opp 
i FMR og hvilke som skal opp i 
den enkelte menighet. Gjennom 
arbeidet med FMR, har menighe-
tene har fått større kjennskap til 
hverandre, fellesskap er utviklet; 
bredden i aktiviteter i menighe-
tene er imponerende. 
FMR har siden sist bl.a. behand-
let følgende saker:
•	Sang/musikkinnslag på guds
tjenestene i 2008.

•	Mandat for prosjektgruppa til 
”Barn og unge”.

•	Lage en oversikt over arbeids
oppgaver og mandat til alle ko-
miteer og utvalg i menighetene.

• Gjennomføring av et felles møte 
mellom staben ved kirkekonto-
ret og FMR.

• Gjennomføring av oppstartmøte 
6.februar for det felles prosjek-
tet for alle menighetene i Vestby, 
”Barn og unge”, med besøk av 
leder av Trosopplæringsrefor-
men i Den norske kirke Paul 
Erik Wirgenes.

FMR og Hvitsten menighetsråd 
samarbeider om aktuelle saker.

Per H Martinsen

www.menighetsblad.no
www.vestby.kirken.no
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Cathrine Willumstad

I løpet av prosjektet ønsker man 
blant annet å se på både mål og 
visjoner for det barne og ung-
domsarbeidet man har i dag, 
hvilket tilbud har vi, hva ønsker 
vi å tilby barn og unge, hvordan 
skal arbeidet gjennomføres, hvil-
ke ressurser har vi, hvem kan vi 
samarbeide med, 
og hvordan kan vi 
sikre at arbeidet 
kan driftes på lang 
sikt uten å være 
personavhengig?
Mange spørsmål 
som vi skal prøve 
å finne gode svar 
på i løpet av pro-
sjektperioden.

Prosjektet hadde offisiell start 6. 
februar med besøk av Paul Erik 
Wirgenes fra Kirkens trosopplæ-
ringsprosjekt. Han holdt et flott 
foredrag om viktigheten av et 
målrettet trosopplæringsopplegg, 
og kom med masse eksempler på 
hvordan man jobber rundt i landet 
vårt med å nå barn og unge. 

Kvelden ble en skikkelig vitami-
ninnsprøytning for oss som var 

tilstede, og 
helt klart 
en inspira-
sjon i det 
videre ar-
beidet.
Samtidig er 
det viktig å 
få frem at  
det er dere 
i menighe-
tene vi øn-
sker å involvere i dette 
prosjektet. For at resultatet skal 
bli så godt som mulig trenger vi 
meninger fra et bredt utvalg av 
grasrota i menighetene. Staben 
vil også være en viktig medspiller 

sammen med de 
råd og utvalg vi 
har. Derfor in-
viteres alle til 
å komme med 
de innspill og 
tanker de har 
om barne og 
ungdomsarbei-
det til oss i pro-
s j ek tg ruppa . 
Prosjektgruppa 
skal ha temaer 

for arbeidsgrupper klare til slut-
ten av mars, så frem til det tar vi 
med glede i mot dine tanker og 
ideer.
Prosjektgruppa skal i april sette 
sammen flere arbeidsgrupper 
som skal jobbe med konkrete te-
maer. Gruppene skal jobbe over 
en 8 ukers periode, og vil være 
satt sammen av representanter fra 
stab, råd og frivillige. Kanskje 

er det akkurat deg vi ringer for 
å høre om du vil være med oss å 
gjøre en innsats i prosjektet.

Dersom du vil komme i kontakt 
med oss er vi å treffe på tlf. 64 
98 00 70, eller på mail: cathrine.
willumstad@kirken.vestby.kom-
mune.no 

Da Felles menighetsråd for Vestby, Såner og Garder ble etablert som 
forsøk i 2005 hadde de flere hjertesaker de ønsket å jobbe felles med. 
En av disse hjertesakene var barne- og ungdomsarbeidet i menighe-
tene. Man så her for seg en fin mulighet til på tvers av soknegrensene 
å sette fokus på denne viktige delen av menighetsarbeidet.
I desember 2007 ble det derfor bestemt at man setter i gang Prosjekt 
barn og unge. Hvitsten menighet ble invitert til å delta i prosjektet noe 
de gjerne ville. 

Engasjerte deltakere på oppstartsmøtet 6.februar

Paul Erik Wirgenes "takkes av" av leder 
i felles menighetsråd, Elisabeth Hystad.

Følgende tidsplan er vedtatt:
Februar 2008	
Oppstart med innlegg og gjennom-
føring av idedugnad med Paul Erik 
Wirgenes.

Mars 2008	
Arbeidsgrupper og deres mandat 
vedtas. Representanter fra råd, stab 
og frivillige ønskes i gruppene.
April og Mai 2008
Kreativ jobbing i arbeidsgruppene.

Mai 2008	
Arbeidsgruppenes frist for innleve-
ring av det de har kommet frem til.

September 2008
Prosjektgruppa innleverer sin rap-
port til menighetsrådene.

Juni 2009	
Prosjektgruppa leverer evaluerings-
rapport
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Det er noe som heter SMM – samarbeid menighet – misjon. Som kristne 
er vi en del av den verdensvide kirke. Da er det fint å knytte kontakt med 
kirker og kristent arbeid i andre land. 
Såner menighet har tidligere støttet radioarbeid i Kina. Nå har de 
gjort et stort hopp og landet i Bolivia. Her skal de, i samarbeid med 
Misjonsalliansen,støtte frivillige helsearbeidere.

”Las Manzaneras” kalles de frivillige kvinnene som arbeider med helsespørsmål i sitt eget nærmiljø. De går fra dør til 
dør og gir grunnleggende helseinformasjon. De ser også til gravide og henviser 
barn og mødre til helsestasjonen for vaksinering og kontroll. I år skal rundt 250 
frivillige helsearbeidere få kurs og oppfølging .
Nå kan vi i Såner gi vår støtte til dette viktige arbeidet.

Hva vet vi om Bolivia? 
Landet ligger mellom Peru, Chile, Argentina og Brasil. 
Det er tre ganger så stort som Norge og har vel 9 million-
er innbyggere. Det regnes som et av de fattigste landene 
i Latin-Amerika. De fleste innbyggerne er indianere. De 
blir fortsatt sett ned på og har ikke de samme rettigheter 
som etterkommerne av spanjolene.
Men for to år siden skjedde det noe stort: Aymara-india-
neren Evo Morales ble president. Han prøver å arbeide 
for rettferdighet, men det er ikke lett.

Hvem skal vi samarbeide med?
Misjonsalliansen er en diakonal og tverrkirkelig mis-
jonsorganisasjon med arbeid i flere land. I Bolivia 
arbeider den blant fattige indianere. Her har den to 
hundre lokalt ansatte, åtte norske utsendinger og over 
to tusen frivillige. De arbeider bl.a. med vannpro
sjekter i samarbeid med lokale kommuner. Rent vann 
er viktig for å forebygge sykdom. De arbeider også 
blant HIV-smittede og underviser lærere og elever 
på flere skoler om hvordan forebygge hiv/aids
Mikrokreditt er et viktig satsningsområde: Fattige 
indianere får låne penger til å starte sin egen lille 
bedrift. Da kan de forsørge seg og sin familie.

Det er særlig storbyen El Alto Misjonsalliansen 
satser på. Den ligger 4000 m.o.h. og var tidligere 
en forstad til La Paz. I El Alto bor det nesten en 
million mennesker og byen vokser raskt. Fattige 
har flyttet dit fra landsbygda på jakt etter arbeid, 
men de fleste forblir arbeidsløse. Mange sosiale 
problemer. Mange gatebarn. Mye kriminalitet og 
rus. Fotball kan være en hjelp for barn og unge 
her, og det bygges fotballbaner og satses på fot-
ballskoler og turneringer med økonomisk støtte 
fra Norge.

Utfordringene står i kø. Pengene fra Norge kom-
mer frem. Dette blir et spennende samarbeid.

Grete Hassel Fekjær
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Påsken 2008 i 
Vestby prestegjeld.
Palmesøndag 16. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 

Skjærtorsdag  20. mars
Såner kirke kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste med 
nattverd.
Etter gudstjenesten spiser vi kveldsmat sammen, 
slik Jesus og disiplene gjorde første skjærtors-
dagskveld. Ta med litt mat til felles måltid og bli 
med å feire denne kvelden sammen. 

Langfredag 21. mars
Garder kirke kl. 11.00. Pasjonsgudstjeneste med 
nattverd.
Son/Vardåsen kl. 13.00. Korsvandring.
Korsvandringen er blitt en tradisjon som mange 
setter pris på, og som gjør det mulig for barn og 
voksne å oppleve langfredagen sammen og på 
en litt annerledes måte. Møt opp ved Stamnes-
tjern kl. 13.00 og bli med på en vandring opp 
til Vardåsen. Vi synger og leser bibeltekster, og 
samles på toppen der vi reiser kors og feirer natt-
verd sammen. Etterpå spiser vi i det fri - ta med 
mat og drikke. 
Er du usikker på veien 
kan du møte opp ved 
Kiwibutikken i 
Son (sentrum) kl. 
12.45, så følges vi 
til Stamnestjern.

1. Påskedag 23. 
mars.
Vestby kirke kl. 
11.00.  Høytids
gudstjeneste. 
Festgudstje-
neste. Kirkeskyss 
47359483

2. Påskedag 24. mars
Vestby sykehjem kl. 
11.30. Påskegudstjeneste 
med nattverd

Velkommen til påskens guds-
tjenester i prestegjeldet vårt!

Rekordstort konfirmant­
kull - stort lederbehov

Årets konfirmanter 
er nå godt i gang 
med konfirmant-
opplegget. Og kul-
let teller hele 120 
ungdommer – til 
sammenligning var 
det 93 konfirmanter 
i fjor! Det er veldig 
gledelig med et så 
stort konfirmant-

kull, og det gir oss unike muligheter til å skape en god 
konfirmanttid for en hel skokk med ungdommer. Utover 
våren har vi både undervisningstimer og samlinger med 
aktiviteter og moro, som vi håper vil gjøre konfirmantene 
til en sammenspleiset gjeng. Og det store høydepunktet 
kommer med konfirmantleiren i august og konfirmasjons-
dagen i september.

Nå er det ikke til å legge skjul på at det rekordstore kon-
firmantkullet byr på noen utfordringer også. Vi skal på 
leir til Haugetun folkehøgskole 8.-12. august, og det å 
reise på leir med ca. 130 ungdommer krever en stor gjeng 
med voksne ledere. Og her kommer oppfordringen til alle 
voksne i menighetene våre: Har du tid og anledning til å 
være med på deler av, eller hele, konfirmantleiren? Eller 
kjenner du noen som kunne tenke seg det? Ta kontakt 
med kirkekontoret! 
Kanskje du kunne tenke deg dette, men bare har tid til å 
være med ett døgn? 
Ta kontakt likevel – alle monner drar!

Kontaktpersoner på kirkekontoret: 

Marit Roos Hansen, menighetssekretær, 
tlf. 920 82 408 
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no

Kjerstin Jensen, kapellan, tlf. 997 14 007
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no

Vi har: 		  En rekordgjeng med 
			   konfirmanter.
Vi trenger: 		  Rekordmange ledere
Hva som ikke kreves:	Fantastiske lederegenskaper 	
			   eller å være kul og 
			   ungdommelig 
Hva som kreves:	 Å være en alminnelig, trygg 	
			   voksen

Glimt fra konfirmantleiren i fjor.
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Vinner forrige gang ble Liv Eike­
nes, Fagerholt Søndre i Hølen, 
som får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. mai. Merk 
konvolutten "Kryssord nr. 1".

Vannrett 
1. Bildetekst
10. Øyeblikk
11. Arbeidsordning
12. Smerte
13. Oppmerksomhet
16. Musikeren
18. Forstavelse
19. Klokke
20. Underskudd
22. Grunnstoff
25. Lengde
26. Varme
28. Legemsdel
30. Føle
31. Musikkuttrykk
33. Mistet
36. Maler
38. Måleenhet
39. Musikkstav
41. Svøpte
43. Bare
44. Databehandling
45. Stater
46. Ildstedet
47. Liljekonvall
49. Straffet

51. Fisk
52. Fjerne insekter
54. Helt ulike
57. Øy
59. Varighet
60. Absolutt ikke sulten
61. Rørte
63. Velstående
64. Mengde
65. Nektelse
66. Beholder
69. Matrett
71. Oljeselskap
73. Slo av
74. Postavtale (fork.)
75. Bildetekst (forts.)
76. Bildetekst (forts.)
77. Statssjef

Loddrett 
1. Avvisende
2. Måned
3. Terget
4. Grove
5. Stoff
6. Ikke snakke
7. På moten

8. Legemsdeler
9. Ikke
12. Avkastningen
14. Uten ord
15. Bildetekst (forts.)
17. Tall (fork.)
18. Bibelsk romer (fornavn)
21. Konjunksjon
23. Hvil
24. Oppmerksom
25. Klesplagg
26. Golgata
27. Bildetekst
28. Amerikansk minibank
29. Passe
32. Menighetsmed-
lemmet
34. Del av Bergen
35. Dikt
36. Mineralstoff
37. Tidsrommet
40. Klar
41. Dratt
42. Dessert
48. Tøystykke
50. Sop
51. Stang

52. Bytoll
53. Lyttet
55. Scener
56. Nøyaktig
58. Uttales
60. Kunstformen
62. Blekk
63. Uorden
67. Fortsatte å være
68. Verdensalder
70. Lytte
72. Tre

Løsning fra forrige 
nummer:
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene  synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er dirigent Thor 
Henning Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl 
Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Repor-
toaret er allsidig; kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. 
Kontaktperson er dirigent Thor Henning Isachsen, tlf. 415 70 
720 og leder Carine Østerdahl Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagssko-
len er for barn fra 2 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 
og er ferdige kl.12.00. Datoer for våren er 3.april, 27.april, 
4.mai. Det er søndagsskole på Saga de søndagene det  ikke er 
familiegudstjeneste. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna.
Datoer for våren er: 4.april, 9.mai og 13.juni.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) 
På SAGA-treffene kan barn og voksne finne venner på tvers 
av alder og skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og 
utfoldelse. Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra 
kl. 19.-21. Kom når det passer. 
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Ansvarlig for treffene på 
Saga er Vestby Felles Menighetsråd ved planleggingsgruppe.
Datoer for våren er: 28.mars og 25. april

* Treffpunkt på Gardarheim
Koselige ettermiddagssamlinger for hele familien en torsdag 
hver måned. Det blir servering av mat og drikke. De voksne 
koser seg med en kopp kaffe etter middagen, samtidig som det 
vil foregå forskjellige aktiviteter for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00-19.00. Datoer blir det informert om 
på skolen i Garder. 
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for våren er: 27.mars, 24.april og 29.mai.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for våren er:  7.april, 5.mai og på tur 2. juni
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Formiddagstreff på Saga i Son – kl. 11.30 . Underholdning, 
servering , utlodning, konkurranser, andakt, allsang m.m. Tren-
ger du å bli hentet, er det bare å ringe kirkekontoret samme dag 
før kl. 10.00 på tlf 64 98 00 70
Datoer for høsten er: 24. aug. kl.11.30 i forbindelse med Son­
kirkens dager, og det blir fest på Son eldresenter tirsdag 13. 
nov kl. 18.00

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46 

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
Møtene starter kl. 19.00. Trenger du skyss, ta kontakt  med 
Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for våren er: 30.mars, 13.april, og 1.juni

Innsamlingsaksjonen for nytt orgel til Vestby kirke ruller vi-
dere. Diagrammet nedenfor viser status for innsamlingen per 
15. februar 2008.
 

Resultatet per 15. februar er ikke 
minst takket være det gode bidra-
get fra Solveig og Erik Hansen, 
Grønlund, 1540 Vestby.

Men vi er fremdeles et stykke unna målet. Og vi trenger DIN 
støtte. 
Hvis sju personer gir 10.000 kroner hver, passerer vi 100.000 
kroner! For hver krone som legges i den røde søylen er vi en 
krone nærmere nytt orgel. Og det skal bli et fint orgel, med en 
glansfull og fyldig klang som skal fylle Vestby kirke og trygt 
ledsage alt som skjer i kirken; gudstjenester, konserter, vielser 
og gravferder.

Vil du gi et bidrag? Benytt konto nummer 5082.06.80380. Alle 
som gir kr 10.000 eller mer får navnet sitt innskrevet på orgel-
husets bakvegg.

Begynn å gi i dag, så har vi nytt orgel til 125-års jubileet for 
Vestby kirke i 2011!

Hilsen orgelkomiteen v/Thor Henning Isachsen



	 Vestby Menighetsblad	

15

Døpte Vestby
Siene Thrane
Mathilde Kristoffer-
sen
Sindre Matheson Ringe
Elias Gjønnes
Tor Erik Jensen Røed
Johannes Venås Galby
Leonard Henriksen Volden
Erik Tjetland (Borre kirke)

Døpte Såner
Maia Sofie Fledsberg
Aksel Stubbe Listerud
Haakon Weel Aasen
Isabel Knapskog Linge
Trym Kanth-Lundem
Johan Armand Syversen
Trym Sørbye Bore
Thea Haug-Jacobsen
Mariella Eriksen
Ina Jacobsen
Alexander Magnus Hagen
Josephine Elman Høyum
Sigurd Bleie Stoltenberg
Edvard Jakobsen Nortvedt
Eliah August Knudsen
Oda Therese Kristiansen (Kråk-
erøy kirke)

Henrik August Korneliussen 
Bovim (Bragernes kirke)
Jakob Fleisje Andreassen (Ring-
saker kirke)

Døpte Garder
Sander Tosterud Hansen
Solveig Fjeldså Brynlund
Benjamin Miller

Døpte Hvitsten
Susanne Østby Lund
Phillip Malkin
Kasper Kalvøy
Ia Mathilde Hannevik
Herman Holm
Oscar Holberg Claeson (Egge 
kirke)

Døde Vestby
Åge Paulsen
Nelly Marie Venaas
Øystein Andreas Nystad
Audun Johan Johansen
Per Arne Moe
Ingrid Hodgson
Ella Synnøve Kvernebo
Camilla Julie Sønsteby
Dagny Ludvigsen

Normann Pierre Josef Holth
Svein Magnus Berntzen

Døde Såner
Grete Elisabeth Dahlseide Bjerke
Ellen Louise Nilsen
Eva Krisin Håvak
Anne Fehn Solberg
Sigrid Johansen
Kari Ombudstvedt

Døde Strømbråten
Martin Ulfsrud
Else Ingeborg Van Der Weck
Helge Reitan
Aase Alme
Aslaug Helene Poots

Døde Garder
Arne Ragnar Nordli
Sigrid Asora Pung

Døde Hvitsten
Helga Lødøen
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Pinsedag 11. mai
Såner kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste med dåp. 
Felles. Kirkekaffe.

2. Pinsedag 12. mai.
Oscarsborg. Felleskirkelig pinsefeiring. 

Lørdag 17. mai
Vestby kirke kl. 08.45. 17.mai-gudstjeneste
Såner kirke kl. 09.00. 17.mai-gudstjeneste 
Garder kirke kl. 10.30. 17.mai-gudstjeneste
Hvitsten kirke kl. 12.15. 17.mai-gudstjeneste

Søndag 18. mai
Strømbråten kapell kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste.

Søndag 25. mai
Jegstad gård kl. 11.00. Storfamiliegudstjeneste. Felles-
gudstjeneste. 

Søndag 1. juni.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste 

Søndag 8. juni
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Kirkeskyss 
45618025.  Kirkekaffe.
Såner kirke kl. 11.00  Familiegudstjeneste med dåp. 
Kirkekaffe.

Søndag 15. juni
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.
Strømbråten kapell kl. 18.00. Sommerkveld på Strøm-
bråten

Søndag 22. juni.
Solåsen Pilegrimsgård kl. 11.00. Felleskirkelig gudstje-
neste.

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Palmesøndag 16. mars.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste 

Skjærtorsdag 20. mars
Såner kirke kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd. 
Fellesgudstjeneste. Felles kveldsmat etter gudstjeneste.

Langfredag 21. mars
Garder kirke kl. 11.00. Pasjonsgudstjeneste. Felles. 
Vardåsen, Son kl. 13.00. Korsvandring. (Se omtale s.10)

1. Påskedag 23. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Felles. 

2. Påskedag 24. mars
Vestby sykehjem kl. 11.30. Påskegudstjeneste med 
nattverd.

Søndag 30. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med natt-
verd. Påskefest. Vestby ungdomskor deltar. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp. Menighe-
tens årsmøte

Søndag 6. april
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp
Garder kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Barnas 
misjonsdag.

Søndag  13. april
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste.
Strømbråten kapell kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste.

Søndag 20. april
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp. 
Speiderne og  Vestby barnekor deltar.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp

Søndag 27. april
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Kirkeskyss 
97174135
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.

Kristi Himmelfartsdag 1. mai
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

Søndag 4. mai.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Strømbråten kapell kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste

Kirkeskyss i Såner
Hvis du trenger skyss til gudstjenester i Såner 
kirke, ring enten 95 93 96 12 eller 
48 17 17 96.  	 Velkommen til kirke!


